

# AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Su mühendisi kadrosu işinin dahiliye encümenince incelenmesine dair ..

Esas No. ....II42

Karar No. ....II7

1951 yılı toplantı döneminin 12.ci birleşiminin  
Birinci oturumu I-Haziran-1951 Cuma

İlinie Belediyesi mühendisi Abdullah Atar'ın muvakkat mahiyette 951 yılı bütçesine konulan 150 lira ücretli mühendisliğe ek görev olarak tayini istenilmekte ise de, 3611 sayılı kanunun 28. ci maddesi Belediyelere ait fen hey'etleri daimi kadrosunda çalışan teknik elemanların tayin yetgisini bakanlığımıza vermiş bulduğundan muvakkat bir kadroya mumaileyhin ek görev olarak tayini yapılamamıştır.

Bilgi alınması diye yazılı Bayındırlık Bakanlığının 12/5/951 gün ve 3-3946 /6550 sayılı yazısı ve.

Belediyemiz Mühendisin Abdullah Atar'ın Su mühendisliğine ek görev olarak tayinine dair dosya ile bu hususta Bayındırlık Bakanlığının yazılıları ekli olarak sunulmuştur. Encümenince tetkik edilerek gereken kararın verilmesi diye yazılı Saymanlığın 25/5/951 gün ve 728 sayılı yazısı okundu ..

## K A R A R

Belediyemiz yapı mühendisliğine tayin edilen Abdullah Ata'ın aynı zamanda su işleri mühendisliğini de idare edebilecek durumda bulduğundan Belediye meclisince 951 yılı bütçesine gereken kadro ile birlikte ödenegide ayrılmış ve su işleri mühendisliğini de ek görev olarak mumaileyh uhdesine verilmesi Belediye meclisi ve encümen kararlarıyla tekarrür etmiş idi.

Bayındırlık Bakanlığınca Belediyemizin Su mühendisliği işini muvakkat mahiyette olduğundan bahsile mumaileyhin tayinine ait işlemin tasdik edilmediği anlaşılmış olmasına ve Belediye meclisinin 14/3/951 gün ve 100 sayılı kararı da işin muvakkat olduğuna dair bir kayıt bulunmadığına göre dosya meyanında bulunup Bayındırlık Bakanlığına yazılan ve Belediye meclis kararına tezat teşkil eden Belediye

# AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No. ....

Karar No. ....

mesi için evrakın Belediye Meclisine sunulmasına 25/5/951 tarihinde oy birliğile karar verildi diye yazılı Belediye encümeninin 25/5/951 gün ve 104/1142 sayılı kararı okundu.

Tetkik edilmek üzere evrakın Dahiliye encümenine tevdi için Başkanlık makamına takdimine I-6-951 gününde oy birliği ile karar verildi ..

Başkan  
H. Tiryakioglu

kâtip  
Asım karateke

kâtip  
Hayri Telek

*H. Tiryakioglu*

*A. Karateke*

*Hayri Telek*

1171